お 客 様 各 位

㈱鉄鋼会館 予約センター

営業時間短縮終了のお知らせ

 緊急事態宣言解除に伴い、2021 年 3 月 22 日（月）より

下記の通り通常営業とさせていただきます。

営業時間短縮期間中におきまして、皆様にはご不便とご

迷惑をお掛けしました事、深くお詫び申し上げます。

記

7～9 階会場

9 時～21 時

会場予約センター

9 時～17 時半

0120-40-4855 03-3669-4855（携帯電話から）

tkaikan@blue.ocn.ne.jp

以 上

mailto:tkaikan@blue.ocn.ne.jp